

Cuyvers Kirkegaard Holding ApS

Kamstrupvej 74
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2017

Wouter Cuyvers
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cuyvers Kirkegaard Holding ApS
Kamstrupvej 74
4000 Roskilde

e-mailadresse: wouter.cuyvers@gmail.com

CVR-nr: 36900717
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i og eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.587

Egenkapitalen udgør kr. 29.297

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		393	-12.516
Ordinært resultat før skat		-4.607	-18.516
Skat af årets resultat	1	1.020	1.400
Årets resultat		-3.587	-17.116
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.516	-12.516
Overført resultat		-16.103	-4.600
I alt		-3.587	-17.116

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.877	37.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.877	37.484
Anlægsaktiver i alt		37.877	37.484
Udskudte skatteaktiver		2.420	0
Tilgodehavende skat		0	1.400
Tilgodehavender i alt		2.420	1.400
Omsætningsaktiver i alt		2.420	1.400
Aktiver i alt		40.297	38.884

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-12.516
Overført resultat		-20.703	-4.600
Egenkapital i alt		29.297	32.884
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt		11.000	6.000
Passiver i alt		40.297	38.884

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-12.516	-4.600	0	32.884
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	12.516	-16.103	0	-3.587
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-20.703	0	29.297

Der har ikke siden selskabets stiftelse været hverken kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.400
Ændring af udskudt skat	1.020	0
	1.020	1.400

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.